
Fix3it
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБАМК

Fix3it е алат наменет за уредни и прецизно поправање на споеви и фуга па е идеален при лепење. Се состои од 
3 различни видови алат: ножица, лопатка-стругалка и глетало. Според потребите може лесно да се расклопи и 
склопи за процесот на поправка да оди побрзо, полесно и поуредно.

Начин на употреба:
1. Со помош на ножиците кои може да се користат во два правци, напред и наназад, отстранете го стариот слој на 

лепило.

2. Со лопатката отстранете ги преостанатите ситни делчиња лепак од површината.На местото на стариот спој 
ставете силикон.

3. За завршна обработка на лепилото, на глеталото ставете го одговарачкиот дел за агли и совршено израмнете ја 
масата.

НАПОМЕНА:
Пакувањето содржи 5 различни додатоци за сите ширини на споеви и фуги, т.е. за сите аголни завршни работи.

ВНИМАНИЕ:
Внимателно користете го алатот за да избегнете евентуални повреди. Производот не е играчка, не е наменет за деца и 
него треба да го користат само возрасни лица. Кога не го користете, чувајте го на суво место надвор од дофат на деца 
за да спречете голтање на ситните делови што може да доведе до гушење.
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Име на производот: Fix3it
Тип на производот: Алат за лепење
Увозник: Увозник: СТУДИО ВЕРДЕ Дооел ШТИП, ул. Вера Цири Вири 6/6, 2000 Штип,
                    Македонија 078967188
Земја на потекло: Кина
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